
 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEL 
FARMACO 

 
 

Il DIRETTORE 
 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”; 
VISTO il vigente “Regolamento di Ateneo per la disciplina e gestione delle sponsorizzazioni”; 
VISTA la deliberazione n. 12/2025/7.8.1 del 21/10/2025, con cui il Consiglio del Dipartimento di 
Scienze del Farmaco ha autorizzato l’avvio di una procedura a evidenza pubblica per la ricerca di 
sponsor per il finanziamento del Progetto “Spending caps for medicines: scoping review of their 
impact and comparative analysis of the largest European countries.”; 
VISTO l’Avviso Pubblico n. 1/2025 – Avviso pubblico per la ricerca di sponsor per il finanziamento 
del Progetto “Spending caps for medicines: scoping review of their impact and comparative 
analysis of the largest European countries”, Decreto del Direttore Rep. n. 339/2025 del 
29/10/2025; 
CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle proposte di sponsorizzazione è scaduto 
il giorno 13/11/2025 ore 12,00; 
CONSIDERATO che le proposte pervenute saranno valutate da apposita Commissione; 
RITENUTO quindi di poter procedere alla nomina della suddetta Commissione; 
VALUTATO ogni opportuno elemento; 
 

DECRETA 
 
1. Di nominare la seguente Commissione per la valutazione delle proposte presentate in risposta 

all’Avviso pubblico n. 1/2025 per la ricerca di sponsor per il finanziamento del Progetto 
“Spending caps for medicines: scoping review of their impact and comparative analysis of the 
largest European countries”: 

 
- Claudio Jommi - Professore Ordinario – Presidente; 
- Maria Luisa Torre – Professoressa Ordinaria – Componente; 
- Elenka Brenna - Ricercatrice – Componente. 
 
2. È disposta la pubblicazione del presente atto nel sito web di Dipartimento (www.dsf.uniupo.it) 

e nell'Albo on-line di Ateneo (https://www.uniupo.it/it/albo-line). 
 
 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 
    Prof. Marco ARLORIO 

 
 
 
 
 
 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 
 

http://www.dsf.uniupo.it/
https://www.uniupo.it/it/albo-line

		2025-11-13T18:49:29+0100
	IT
	Marco Arlorio




